
ZARZĄDZENIE NR 152/2025
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miedziana Góra

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w zwiazku z art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały nr XXV/234/25 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 
18 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na lata 2026-2036, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się uprawnienia Kierownikom podległych jednostek budżetowych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowych 2026 i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Przekazuje się uprawnienia Kierownikom podległych jednostek budżetowych do zaciągania 
zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na zobowiązania w załączniku nr 
2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały Nr XXV/234/25 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia18 
grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na lata 2026-
2036.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom podległych jednostek organizacyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FAAB52-8EA4-4313-9A82-98464890CFB3. Przyjęty Strona 1


